1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEMA

CREDENCIAMENTO Nº 003.2018

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ITAPEMA
EDITAL DE CREDENCIAMENTO

O Município de Itapema torna público a abertura do: CREDENCIAMENTO Nº 003.2018.

Objeto: Seleção de propostas para credenciamento de projeto visando a contratação de equipe de
educadores interessados em prestar serviços para ministrar aulas teóricas e práticas para o projeto
“BANDA MUSICAL DE MARCHA”.

Entrega dos envelopes: no período de 16 de fevereiro de 2018 à 26 de fevereiro 2018, das 12:00h às

18:00h, no Departamento de Compras da Prefeitura Municipal de Itapema/SC .

Data de abertura da Sessão Pública: 27 de fevereiro de 2018, às 16:00h.

Endereço para retirada do edital: O edital e seus anexos poderão ser baixados pelo sítio:
www.itapema.sc.gov.br/politicapublicas/.

Dúvidas, entrar em contato pelo telefone: (047) 3268.8000.

Itapema, SC, em 15 de fevereiro de 2018.

RONALDO PAULINO
Secretário Municipal de Administração

http://www.itapema.sc.gov.br/politicapublicas/